
Собрание депутатов 
Катав-Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ

«10» июня 2020 года № 4 6 7

Об утверждении 
имущества, передаваемс 
собственности

перечня движимого 
го из муниципальной 

Катав-Ивановского
муниципального района 
собственность Челябинс

в государственную 
кой области

В соответствии с 
государственных и му 
Российской Федерации 
организации деятельн 
государственных и м 
Челябинской области от 
карте») по переходу щ .  
многофункциональных 
муниципальных услуг 
Ивановского муниципал 
РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагае 
собственности Катав-И 
собственность ЧелябиЖ 
стоимостью 2 747 968, 
шестьдесят восемь рубл

Федеральным законом «Об организации предоставления 
ниципальных услуг», постановлением Правительства 

от 22.12.2012г. № 1376 «Об утверждении Правил 
<фсти многофункциональных центров предоставления 
униципальных услуг», Распоряжением Губернатора 
16.04.2020г.№ 349-р «О Плане мероприятий («дорожной 
централизованную модель организации деятельности 

центров предоставления государственных и 
з Челябинской области», Собрание депутатов Катав- 
ьного района

мый перечень движимого имущества, находящегося в 
вановского муниципального района, передаваемого в 
ской области (приложение 1), общей балансовой 
6 (Два миллиона семьсот сорок семь тысяч девятьсот 
зй 46 коп.).

Председатель Собрания 
Катав-Ивановского мунй

депутатов 
ципальногорайон Н.В. Рудаков



-ож'е'уи

Катв i^Sleal
о

зесквго-М; 
Я

' i $ 'ЙД^лсокеЬие № 1 
>брЭ(

*, Р

5> i TW S 1 ;?
* 1Н%>они»да 'Собр^ия;# 1утатов

'ног® ( йона

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Катав-Ивановского муниципального района

в государственную собственность Челябинской области

№467

Mg п/п Наименование имущества

Ед-

измерени

я

Инвентарный

номер

Дата принятия к

учету
Количество

Качественное

(техническое)

состояние

Местонахождение 

(полный адрес МФЦ)

Балансовая 

стоимость (руб.)

Остаточная 

стоимость (руб.)
Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Сетео-КТС в составе-- -

1

R1304RPSSFBN Intel Server 

System AXXVRAIL Intel Value 

Rack шт. 1013400001 14.12.2015 1

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 108932,00 0

2.

Сервер КТС в составе 

R1304RPSSFBN Windows 8/1 

64-bit Russian шт. 1013400002 14.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 106452,00 0

3

ip камера видеонаблюдения 

с картой памяти шт. 1013400044/1 24.12.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 8500,00 0

4

ip камера видеонаблюдения 

с картой памяти шт. 1013400044/2 24.12.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 8500,00 0

5

ip камера видеонаблюдения 

с картой памяти шт. 1013400044/3 24.12.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 8500,00 0

6

Диван 3-х местный в зону 

ожидания шт. 1013600017/2 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 15597,00 0



7

Диван 3-х местный в зону

ожидания шт. 1013600017/1 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 15597,00 0

8

Жалюзи вертикальные 

тканевые Лайн2(Оранж 

0225)3 м.кв. шт. 1013600033/3 22.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 3007,20 0

Жалюзи вертикальные

456110, Россия, 

Челябинская область,

9 0225)3 м.кв. шт. 1013600033/4 22.12.2015 1

г. Катаи-Ивановск, ул. 

Ленина 19 3007,20 0

10

Жалюзи вертикальные 

тканевые Лайн2(Оранж 

0225)3 м.кв. шт. 1013600033/1 22.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 3007,20 0

11

Жалюзи вертикальные 

тканевые Лайн2(Оранж 

0225)3 м.кв. шт. 1013600033/2 22.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 3007,20 0

12

Зона дополнительных 

сервисов на 1 место, 

центральный (без стекла) шт. 1013600018 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 13408,00 0

13

Источник бесперебойного 

питания ippon basck verso шт. 10134000039/7 20.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 3858,00 0

14

Источник бесперебойного 

питания ippon basck verso шт. 10134000039/1 20.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 3858,00 0



15

Источник бесперебойного 

питания ippon basck verso шт. 10134000039/2 20.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 3858,00 0

16

Источник бесперебойного 

питания ippon basck verso шт. 10134000039/3 20.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 3858,00 0

Источник бесперебойного

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

17 питания ippon basck verso шт. 10134000039/4 20.04.2016 1 Ленина 19 3858,00 0

18

Источник бесперебойного 

питания ippon basck verso шт. 10134000039/5 20.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 3858,00 0

19

Источник бесперебойного 

питания ippon basck verso шт. 10134000039/6 20.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 3858,00 0

20

Источник бесперебойного 

питания ИБП Ippon Smart 

Winner 2000 шт. 1013400003 14.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 39060,00 0

21

Киоск регистратор - 

Терминал RNC/SR17H81 

G3 240/4G /500G b/T G 2480/W 

8.1 шт. 1013400004 14.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 108703,26 0

22

Компьютер в сборе № 1 

(сист.блок, клавиатура, 

мышьЮ монитор) шт. 1013400005 14.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 48760,42 0



23

Компьютер в сборе № 2 

(сист.блок, клавиатура, 

мышьЮ монитор) шт. 1013400006 14.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 48760,42 0

24

Компьютер в сборе № 3 

(сист.блок, клавиатура, 

мышьЮ монитор) шт. 1013400007 14.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 48760,42 0

Компьютер в сборе № 4 

(сист.блок, клавиатура,

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

2Ъ мышьЮ монитор) шт. 1013400008 14.12.2015 1 Ленина 19 62450,42 0

26

компьютер в сборе для 

ТОСП (клавиатура, монитор, 

мышь, процессор! шт. 1013400052 01.10.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 10145,00 0

27

Кресло

оператора(крестовина 

хром,пластик, подлокотник, 

иск.кожа бежевый) шт. 1013600019/4 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 5397,00 0

28

Кресло

оператора(крестовина 

хром,пластик, подлокотник, 

иск.кожа бежевый) (JJT. 1013600019/5 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 5397,00 0

29

Кресло

оператора(крестовина 

хром,пластик, подлокотник, 

иск.кожа бежевый) шт. 1013600019/6 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 5397,00 0

30

Кресло

оператора(крестовина 

хром,пластик, подлокотник, 

иск.кожа бежевый) шт. 1013600019/7 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 5397,00 0



31

Кресло

оператора(крестовина 

хром,пластик, подлокотник, 

иск.кожа бежевый) шт. 1013600019/3 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 5397,00 0

32

Кресло

оператора(крестовина 

хром,пластик, подлокотник, 

иск.кожа бежевый) шт. 1013600019/1 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 5397,00 0

Кресло

оператора(крестовина 

хром,пластик, подлокотник,

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

33 иск.кожа бежевый) шт. 1013600019/2 28.12.2015 1 Ленина 19 5397,00 0

34

Кресло посетителя (красная 

экокожа, дерево-темный 

орех,каркас хром) шт. 1013600020/5 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 7082,00 0

35

Кресло посетителя (красная 

экокожа, дерево-темный 

орех,каркас хром) шт. 1013600020/6 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 7082,00 0

36

Кресло посетителя (красная 

экокожа, дерево-темный 

орех,каркас хром) шт. 1013600020/4 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 7082,00 0

37

Кресло посетителя(красная 

экокожа, дерево-темный 

орех,каркас хром) шт. 1013600020/1 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 7082,00 0

38

Кресло посетителя (красная 

экокожа, дерево-темный

орех,каркас хром) шт. 1013600020/2 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 7082,00 0



39

Кресло посетителя (красная 

экокожа, дерево-темный

орех,каркас хром) Ш Т. 1013600020/3 23.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 7082,00 0

40

Многофункциональное 

устройство HP LaserJet Pro

MFP !VU32a RU LUT. 1013400043 22.12.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 12030,00 0

Многофункциональное 

устройство- МФУ №1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивзновск, ул.

41 (1102PM3NLC) Kyocera MFP) H IT . 1013400009 14.12.2015 1 Ленина 19 18588,54 0

42.

Многофункциональное 

устройство- МФУ №2 

(1102PM3NLC) Kyocera MFP) LUT. 1013400010 14.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 18588,54 0

43

Многофункциональное 

устройство- МФУ 

N°43(1102Р М 3 N L С К у о се г а 

MFP) UJT. 1013400011 14.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1858S.54 0

44

Многофункциональное 

устройство- МФУ 

№4(1102PM3NI_0 Kyocera 

MFP) LUT. 1013400012 14.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 18588,54 0

45

монитор samsung 21.5 

s22e391h led Ш Т . 10134000037/1 20.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 10674,00 0

46

монитор samsung 21.5

s22e391h led LUT. 10134000037/2 20.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 10674,00 0



47

монитор samsung 21.5 

s22e391h led шт. 10134000037/3 20.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 10674,00 0

48

МФУ лазерное Kyocera 

Ecosys m2035 DN шт. 10134000038/3 20.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 17901,00 0

МФУ лазерное Kyocera

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

49 Ecosys m2035 DN U JT . 10134000038/1 20.04.2016 1 Ленина 19 17901,00 с г

50

МФУ лазерное Kyocera 

Ecosys m2035 DN шт. 10134000038/2 20.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катае-Ивановск, ул. 

Ленина 19 17901,00 0

51

МФУ лазерное 

Kyoceram2040 DN, лазерный 

белый шт. 1013600045 06.06.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 24162,00 0

52 Ноутбук Acer TravelMate шт. 1013400042 22.12.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 32180,00 0

5В

Ноутбук 80MR00PSRK Lenovo 

B70-80 Laptor 3805 

U/4Gb/500G b/DOS шт. 1013400013 14.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 61835,00 0

54

Офисное кресло - кресло 

руководителя МЕНЕДЖЕР шт. 1013600038 12.08.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 10667,80 0



55

Офисное кресло - кресло 

руководителя ХЕ/1ИОС шт. 1013600039/2 12.08.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 8500,00 0

56

Офисное кресло - кресло 

руководителя ХЕЛИОС шт. 1013600039/1 12.08.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 8500,00 0

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

Ь / Перегородка с Дверью шт. 1013600021/1 28.12.2015 1 Ленина 19 19220,00 0

58 Перегородка с Дверью шт. 1013600021/2 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 19220,00 0

59

Подъемное 

трансформируемое 

устройство (ПТУ001) шт. 1013400014 16.11.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Иваноеск, ул. 

Ленина 19 68000,00 37399,82

60

Программно-аппаратный 

комплекс, реализующий 

функции

криптографического шлюза 

и межсетевого экрана - ПАК 

VIPNET COORDINATOR HW 

1000 шт. 1013400015 14.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 119702,00 0

61 сейф огнестойкий шт. 1013600041 29.05.2017 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 10200,00 0

62 сейф огнестойкий большой шт. 1013600042 29.05.2017 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 26410,03 0



63

системный блок radar в

сборе шт. 10134000036/3 20.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 23070,00 0

64

системный блок radar в

сборе шт. 10134000036/2 20.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область,

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 23070,00 0

системный блок radar в

456110, Россия, 

Челябинская, область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

65 сборе шт. 10134000036/1 20.04 .2016 1 Ленина 19 23070,00 0

66 Смарт-терминал ЭВОТОР 7,2 шт. 1013400070 08.07.2019 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 19500,00 0

67

Стекло к зоне 

дополнительных серейсоt Lb'T. 1013600022/1 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 11214.00 0

68

Стекло к зоне

досол» -тельных сервисов шт. 1013600022/2 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 11214,00 0

69

Стекло к столу специалиста,

крайнее LUT. 1013600023/1 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 11308,00 0

70

Стекло к столу специалиста,

крайнее шт. 1013600023/2 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 11308,00 0



71

Стекло к столу специалиста, 

центральное шт. 1013600024/2 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 11308,00 0

72

Стекло к столу специалиста, 

центральное шт. 1013600024/3 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 11308,00 0

Стекло к столу специалиста,

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

П центральное шт. 1013600024/4 28.12.2015 1 Ленина 19 11308,00 0

74

! 75

Стекло к столу специалиста, 

центральное шт. 1013600024/1 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 11308,00 0

Стол для заполнения 

документов! 0=900) шт. 1013600025 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 13233,00 0

76 Стол оператора левый(1500) шт. 1013600026/2 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 16159,00 0

77 Стол оператора лееый(1500) шт. 1013600026/1 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 16159,00 0

78 Стол оператора правый(1500 шт. 1013600027/1 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 16159,00 0



79 Стол оператора прзвый(1500 шт. 1013600027/2 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 16159,00 0

SO

Стол оператора

центрзльный(1500 шт. 1013600028/1 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская облэсть, 

г. Катзв-Ивановск, ул. 

Ленина 19 15265,00 0

Стол оператора

456110, Россия, 

Челябинская область,

г. Катав-Ивановск, ул.

81 центральный(1500 шт. 1013600028/2 28.12.2015 1 Ленина 19 15265,00 С)

82

Стул посетителя в зоне 

доп.усл(экокожа 

коричневый каркас хром) шт 1013600032 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 7453,00 0

8? Табло оператора N92 шт. 10 а i - 00040 28.07.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 8325,00 0

84 Табло оператора №2(1-3) UJT. 1013400029/1 14.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 9560,00 0

£5 Табло оператора №2(1-3) шт. 1013400029/3 14.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 9560,00 0

86 Табло оператора №2(1-3) шт. 1013400029/2 14.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 9560,00 0



87 Табло оператора №2(5-6) шт. 1013400029/6 14.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 9560,00 0

S3 Табло оператора №2(5-6) шт. 1013400029/5 14.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

Ленина 19 9560,00 0

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

89 Тумба встроенная шт. 1013600030/1 28.12.2015 1 Ленина 19 9033,00 0

90 Тумба встроенная ил 1013600030/2 28.12.2015 1-L

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 9033,00 0

91 Тумба встроенная ш т . 1013600030/4 28.12.2015 I

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г, Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 9033,00 0

92 Тумба встроенная LL'T. 1013600030/3 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

Ленина 19 9033,00 0

93 Тумба встроенная ШТ. 1013600030/5 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 9033,00 0

94 Т\мба встроенная ШТ. 1013600030/6 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

Ленина 19 9033,00 0



95

Фирменная стойка

админстратора, левая шт. 1013600031 28.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 36351,00 0

96

Центральное табло

(телевизор, кронштейн) шт. 1013400016 14.12.2015 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

Ленина 19 72911,91 0

Шкаф металлический

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

97 офисный практик "М-18" шт. 101360001 10.12.2019 1 Ленина 19 10681,00 0

98

Шкаф металлический 

офисный практик "М-18" Ш Т 6101360002 10.12.2019 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

.Ленина 19 10681,00 0

93 электросушилка для рук ш т . 10136000035/1 27.04.2016 X

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 3970,00 0

100 электросушилка для рук шт. 10136000035/2 27.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 3970,00 0

101 электросушилка для рук ш т . 10136000035/3 27.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

Ленина 19 39"0 ,00 0

102 электросушилка для рук шт. 10136000035/4 27.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 3970,00 0



103

Автомобиль Renault Logan 

NEW EXP 16 V 5  R в белый 

VIN X7L4SREA456013931 шт. 1013400037 11.08.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 685926,67 171481,72

104 Архивный стеллаж шт. 1013600044/1 25.05.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 2506,67 0

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

10Ь Архивным стеллаж шт. 1013600044/2 25.05.2018 1 Ленина 19 2506,67 0

106 вешалка для одежды шт. 01.10.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1,00 0

107

Жалюзи вертикальные 

тканевые Лайн2 2,94 

м.кв.ТОСП шт. 17.03.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 2946,68 0

108

Жалюзи вертикальные 

тканевые Лайн2(бел 

0225)11.52 м.кв. шт. 22.12.2015 5

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 13393,00 0

109

Жалюзи вертикальные 

тканевые цвет Терра 4,8 

м.кв. шт. 1013600053 27.08.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 6000,00 0

110 камера интернет шт. 20.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 435,00 0



I l l

клавиатура sven comfort 

3050 шт. 20.04.2016 3

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1620,00 0

112 колонки dialog melody am-11 шт. 20.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 634,47 0

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

113 компьютерный стул шт. 01.10.2018 2 Ленина 19 2,00 0

114 кресло шт. 01.10.2018 2

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 2,00 0

115

Манипулятор мышь А4 ОР-

720 шт. 22.12.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 370,00 0

116

Мобильный телефон 

NokialSODS шт. 14.03.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 2990,00 0

117

модем 3G Huawei Е303 USB 

внешний шт. 22.12.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1597,00 0

118

мышь usb sven ml-1000 

, белая шт. 20.04.2016 3

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 243,00 0



119 Огнетушитель ОП-4 (з) шт. 27.04.2016 3

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1350,00 0

120 Огнетушитель ОУ-3 (5 л.) шт. 27.04.2016 2

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

Ленина 19 1840,00 0

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

121 приставка к столу шт. 01.10.2018 1 Ленина 19 1,00 0

122 радиотелефон шт. 15.04.2016 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 2485,00 0

123 Световая вывеска шт. 1013600051 04.12.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 8225,30 0

124 сейф шт. 01.10.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1,00 0

125 сетевой фильтр шт. 20.04.2016 4

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1018,00 0

126 стол шт. 01.10.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1,00 0



127 стол шт. 01.10.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1,00 0

128 стол шт. 01.10.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1,00 0

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

129 стол шт. 01.10.2018 1 Ленина 19 1,00 0

130 стол шт. 01.10.2018 2

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 2,00 0

131

Стол 1500*900*800 

олива/шоколад/белый шт. 30.07.2018 2

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 17550,00 0

132

Стол письменный 

Эргономичный "Монолит"

цвет орех шт. 4101360001 10.12.2019 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 4348,00 0

133

Стол приставной полукруг 

"Монолит" цвет бук шт. 4101360002 10.12.2019 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 4073,00 0

134 стол угловой шт. 01.10.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1,00 0



135 стул шт. 01.10.2018 3

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 3,00 0

136

Стул для персонала и 

посетителей BRABIX IsoCF- 

001 хромированный каркас

тканькор шт. 1013600043/5 24.05.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1200,00 0

Стул для персонала и 

посетителей BRABIX IsoCF- 

001 хромированный каркас

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

13/ тканькор шт. 1013600043/4 24.05.2018 1 Ленина 19 1200,00 0

138

Стул для персонала и 

посетителей BRABIX IsoCF- 

001?хромировзнный каркас 

тканькор шт. 1013600043/1 24.05.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1200,00 0

139

Стул для персонала и 

посетителей BRABIX IsoCF- 

001?хромированный каркас 

тканькор шт. 1013600043/3 24.05.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1200,00 0

140

Стул для персонала и 

посетителей BRABIX IsoCF- 

001?хромированный каркас 

тканькор шт. 1013600043/2 24.05.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1200,00 0

141

Стул офисный с низкой 

спинкой ISO CHROM шт. 12.08.2016 12

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 13200,00 0

142

Стул посетителя с низкой 

спинкой ISO CHROME шт. 12.08.2016 3

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 3600,00 0



143

Телефон SUPRA STL-311

032734 шт. 08.08.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 670,00 0

144

Телефон SUPRA STL-312 

проводной телефон шт. 03.12.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 670,00 0

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

145 телефонный аппарат шт. 01.10.2018 1 Ленина 19 1ДХ)1 0

146 телефонный аппарат шт. 01.10.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1,00 0

147 телефонный аппарат шт. 01.10.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1,00 0

148 трюмо шт. 01.10.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1,00 0

149

Тумба подкатная с замком 4 

ящ.ЛДСП белый шт. 30.07.2018 2

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 10219,36 0

150

Тумба приставная 

"Монолит" цвет бук шт. 4101360003 10.12.2019 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 4650,00 0



151

Тумба приставная 

"Монолит" цвет орех шт. 4101360004 10.12.2019 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 4650,00 0

152 тумбочка шт. 01.10.2018 2

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 2,00 0

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

lb 'i тумбочка шт. 01.10.2018 2 Ленина 19 2,00 0

154 тумбочка шт. 01.10.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1,00 0

155 шкаф шт. 01.10.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1,00 0

156 шкаф шт. 01.10.2018 2

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 2,00 0

157 шкаф шт. 01.10.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1,00 0

158 шкаф шт. 01.10.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1,00 0



159 шкаф для одежды шт. 01.10.2018 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 1,00 0

1 SO

Шкаф для одежды 

"Монолит" цвет бук шт. 4101360005 10.12.2019 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

Ленина 19 8949,00 0

Шкаф для одежды

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул.

161 "Монолит" цвет орех шт. 4101360006 10.12.2019 1 Ленина 19 8949,00 0

162

Шкаф полузакрытый 

"Монолит" цвет бук шт . 4101360008 10.12.2019 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катзв-Ивановск, ул. 

Ленина 19 7630,00 0

163

Шкаф полузакрытый 

"Монолит" цвет орех ш т . 4101 : 600С 7 10.12.2019 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 5247,00 0

164

Шкаф полузакрытый 

"Монолит" цвет орех LUT. 4101360009 10.12.2019 1

456110, Россия, 

Челябинская область, 

г. Катав-Ивановск, ул. 

Ленина 19 7630,00 0

201 2747968,46 208881,54


